.0 o.
SEMA

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA
IND. COM. E MEIO AMBIENTE

ABADIA DE GOIÁS
CNPJ n° 01.613.940/0001-19

•a *

N° 041601/2021

N° Processo: 7318/2021

CERTIDÃO PARA USO DO SOLO

Código validação: 88479SDH

A Prefeitura Municipal de Abadia de Goiás, no uso de suas atribuições que
lhe conferem a Lei 6.567/80 no art. 30 de 24/09/78 e obedecidas às disposições
constantes na Portaria n° 266, de 10/07/2008, publicada no DOU em 1 1 /07/2008, e da
Portaria n° 564 de 19/12/2008 publicada no DOU em 23/12/2008, do Diretor Geral do
Departamento Nacional de Produção Mineral e, no uso da sua competência de que trata a
Portaria n° de 155 de 12 de maio de 2016, publicada no DOU 17/05/2016, do Diretor
Geral da Agência Nacional de Mineração, CERTIFICA para fins de direito que no local,
Fazenda Dourados município de ABADIA DE GOIÁS-GO, para atividade principal:
extração de cascalho, para: MARIA TEREZA DA SILVA, com cpf: 370.285.531-91 , está
em conformidade com Art.70 e 71, item I E II da Lei Complementar 003/2008 desde
Município de Abadia de Goiás. Conforme segue descrição de localização de área:

Área (ha): 49,78

Cota mínima (m): O

Cota máxima (m): O

Latitude de ponto de amarração: -16°49'32"660

Longitude do ponto de amarração: -49°25'47"534

Descrição do ponto de amarração: Ponto de amarração coincidente com o
primeiro vértice

Comprimento do vetor de amarração (m): 0,00

Ângulo vetor de amarração: 00°00'00"000

Rumo do veto de amarração: N

VÉRTICES:

Latitude Longitude

-16°49'32"660 -49°25'47"534

-16°49'32"488 -49°25'47"534

-16°49'32"488 -49°25'45"652

Página 1 de

Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-G0Fone: (62) 3503-1105

•

SEMNA
ABACIA -

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA
IND. COM. E MEIO AMBIENTE

ABADIA DE GOIÁS
CNPJ n° 01.613.940/0001-19

-16°49'32"083 -49°25'45"652

-16°49'32"083 -49°25'43"208

-16°49'31"705 -49°25'43"208

-16°49'31"705 -49°25'41"931

-16°49'31"533 -49°25'41"931

-16°49'31"533 -49°25'41"354

-16°49'31"490 -49°25'41"354

-16°49'31"490 -49°25'41"080

-16°49'31"794 -49°25'41"080

-16°49'31"794 -49°25'40"805

-16°49'32"927 -49°25'40"805

-16°49'32"927 -49°25'40"365

-16°49'34"088 -49°25'40"365

-16°49'34 "088 -49°25'39"898

-16°49'34"932 -49°25'39"898

-16°49'34"932 -49°25'39"747

-16°49'35"852 -49°25'39"747

-16°49'35"852 -49°25'39"293

-16°49'37"583 -49°25'39"293

-16°49'37"583 -49°25'39"006

-16°49'38"331 -49°25'39"006

-16°49'38"331 -49°25'38"497

-16°49'38"956 -49°25'38"497

-16°49'38"956 -49°25'38"072

-16°49'39"540 -49°25'38"072

-16°49'39"540 -49°25'37"770

-16°49'39"979 -49°25'37"770

Página 2 de 11/
Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-G0Fone: (62) 3503-1105

SEMNA

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA
IND. COM. E MEIO AMBIENTE

ABADIA DE GOIÁS
CNPJ n° 01.613.940/0001-19

-16°49'39"979 -49°25'37"481

-16°49'40"439 -49°25'37"481

-16°49'40"439 -49°25'37"220

-16°49'40"817 -49°25'37"220

-16°49'40"817 -49°25'36"561

-16°49'41"991 -49°25'36"561

-16°49'41"991 -49°25'35"998

-16°49'42"534 -49°25'35"998

-16°49'42"534 -49°25'35"545

-16°49'42"911 -49°25'35"545

-16°49'42"911 -49°25'34"996

-16°49'43"227 -49°25'34"996

-16°49'43"227 -49°25'34"034

-16°49'43"728 -49°25'34"034

-16°49'43 "728 -49°25'33"183

-16°49'44"374 -49°25'33"183

-16°49'44"374 -49°25'32"400

-16°49'44"655 -49°25'32"400

-16°49'44"655 -49°25'31"782

-16°49'45"054 -49°25'31"782

-16°49'45"054 -49°25'31"068

-16°49'45"514 -49°25'31"068

-16°49'45"514 -49°25'30"491

-16°49'45"404 -49°25'30"491

-16°49'45"404 -49°25'29"530

-16°49'45"266 -49°25'29"530

-16°49'45"266 -49°25'28"266

Página 3 de 11
Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-G0Fone: (62) 3503-1105

1§10 PODER EXECUTIVO
%.• SECRETARIA MUNICIPAL DA

SEMMA IND. COM. E MEIO AMBIENTE
ABADIA DE GOIÁS ABADIA De GOLAS

CNPJ n° 01.613.940/0001-19

-16°49'45"047 -49°25'28"266

-16°49'45"047 -49°25'26"358

-16°49'44"806 -49°25'26"358

-16°49'44"806 -49°25'25"355

-16°49'44"477 -49°25'25"355

-16°49'44"477 -49°25'24"957

-16°49'44"181 -49°25'24"957

-16°49'44"181 -49°25'24"573

-16°49'43"866 -49°25'24"573

-16°49'43"866 -49°25'24"174

-16°49'43"536 -49°25'24"174

-16°49'43"536 -49°25'23"721

-16°49'43"152 -49°25'23"721

-16°49'43"152 -49°25'23"240

-16°49'42"801 -49°25'23"240

-16°49'42"801 -49°25'22"883

-16°49'42"300 -49°25'22"883

-16°49'42"300 -49°25'22"320

-16°49'42"005 -49°25'22"320

-16°49'42"005 -49°25'21"606

-16°49'42"176 -49°25'21"606

-16°49'42"176 -49°25'21"139

-16°49'42"025 -49°25'21"139

-16°49'42"025 -49°25'20"219

-16°49'42"286 -49°25'20"219

-16°49'42"286 -49°25'18530

-16°49'42"506 -49°25'18"530

Página 4 de 11 .
Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-G0Fone: (62) 3503-1105

ti•O ...
SEMMA

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA
IND. COM. E MEIO AMBIENTE

ABADIA DE GOIÁS
CNPJ n° 01.613.940/0001-19

-16°49'42"506 -49°25'16"676

-16°49'42"678 -49°25'16"676

-16°49'42"678 -49°25'15"055

-16°49'42"877 -49°25'15"055

-16°49'42"877 -49°25'12"474

-16°49'43"625 -49°25'12"474

-16°49'43"625 -49°25'12"336

-16°49'45"658 -49°25'12"336

-16°49'45"658 -49°25'12"158

-16°49'47"828 -49°25'12"158

-16°49'47"828 -49°25'12"007

-16°49'48"425 -49°25'12"007

-16°49'48"425 -49°25'12"638

-16°49'48"706 -49°25'12"638

-16°49'48"706 -49°25'13"380

-16°49'49"098 -49°25'13"380

-16°49'49"098 -49°25'14"643

-16°49'49"579 -49°25'14643

-16°49'49"579 -49°25'15"426

-16°49'49"890 -49°25'15"426

-16°49'49"890 -49°25'15"830

-16°49'50"533 -49°25'15"830

-16°49'50"533 -49°25'15"756

-16°49'52"174 -49°25'15"756

-16°49'52"174 -49°25'15"701

-16°49'53"767 -49°25'15"701

-16°49'53"767 -49°25'15"646

Página 5 de 11
Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-G0Fone: (62) 3503-1105

•

SEMNA
ABADIA DE 001A5

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA
IND. COM. E MEIO AMBIENTE

ABADIA DE GOIÁS
CNPJ n° 01.613.940/0001-19

-16°49'56" 122 -49°25'15"646

-16°49'56" 122 -49°25' 15"563

-16°49'58"457 -49°25'15"563

-16°49'58"457 -49°25'14"602

-16°49'58"663 -49°2514"602

-16°49'58"663 -49°2513"298

-16°49'59"027 -49°25'13"298

-16°49'59"027 -49°25'11"814

-16°49'59"320 -49°25'11"814

-16°49'59 "320 -49°25' 10"740

-16°49'59"645 -49°25' 10740

-16°49'59''645 -49°25'10"620

-16°50'00"956 -49°25' 10"620

-16°50'00"956 -49°25'10"441

-16°50'02"687 -49°25' 10"441

-16°50'02"687 -49°25'10"235

-16°50'03"957 -49°25'10"235

-16°50'03"957 -49°25'10"098

-16°50'04"451 -49°25'10"098

-16°50'04"451 -49°25'10"029

-16°50'04"980 -49°25' 10"029

-16°50'04"980 -49°25' 13"470

-16°50'05"673 -49°2513"470

-16°50'05"673 -49°25' 13"627

-16°50'07"740 -49°25'13"627

-16°50'07"740 -49°25'13"833

-16°50'09"320 -49°25' 13"833

Página 6 de 1
Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-G0Fone: (62) 3503-1105

ti A 10

_..0•0 000\1h ,..4:L 000r

SE MNA
ABADIA DE 00IAS

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA
IND. COM. E MEIO AMBIENTE

ABADIA DE GOIÁS
CNPJ n° 01.613.940/0001-19

-16°50'09"320 -49°25'14"012

-16°50'11"077 -49°2514"012

-16°50 11"077 -49°25'141 76

-16°5012"615 -49°25'14"176

-16°5012"615 -49°25'13"655

-16°50'12"767 -49°25'13"655

-16°50'12"767 -49°25'12"954

-16°50'13"165 -49°25'12"954

-16°50'13"165 -49°25'11"746

-16°5013"433 -49°25'11"746

-16°50'13"433 -49°25' 10784

-16°50'13"906 -49°25'10"784

-16°50' 13"906 -49°25'09"837

-16°5015"232 -49°25'09"837

-16°50'15"232 -49°25'09"768

-16°50'17"408 -49°25'09"768

-16°50'17"408 -49°25'09"430

-16°5018"810 -49°25'09"430

-16°5018"810 -49°25'10"935

-16°50' 18994 -49°25'10"935

-16°5018"994 -49°25'14"053

6°5019"159 -49°25'14"053

-16°50'19"159 -49°25'15"522

-16°50'17"724 -49°25' 15"522

-16°50'17"724 -49°25'15"646

-16°50'16"330 -49°25'15"646

-16°50'16"330 -49°25'16"333

Página 7 de 11

Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-G0Fone: (62) 3503-1105

I AI/

SE"
ABADIA DE ~AS

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA
IND. COM. E MEIO AMBIENTE

ABADIA DE GOIÁS
CNPJ n° 01.613.940/0001-19

-16°5015"815 -49°25'16"333

-16°5015"815 -49°2517"239

-16°50'15"287 -49°25'17"239

-16°50'15"287 -49°25'17"884

-16°50'14"929 -49°25' 17"884

-16°50' 14"929 -49°25'18"186

-16°50'14"126 -49°25'18"186

-16°50'14"126 -49°25'18"626

-16°50' 13"233 -49°25' 18"626

-16°50'13"233 -49°2518"955

-16°50'12"588 -49°25'18"955

-16°50'12"588 -49°25'191 61

-16°50'11"874 -49°25' 19" 161

-16°50'11"874 -49°25' 19"601

-16°5010"871 -49°25' 19"601

-16°50'10"871 -49°25' 19"917

-16°50'10"109 -49°25'19"917

-16°50'10"109 -49°25'20"219

-16°50'09"354 -49°25'20"219

-16°50'09"354 -49°25'20"480

-16°50'08"887 -49°25'20"480

-16°50'08"887 -49°25'20"851

-16°50'07"912 -49°25'20"851

-16°50'07"912 -49°25'21"441

-16°50'06"992 -49°25'21"441

-16°50'06"992 -49°25'22"018

-16°50'06"058 -49°25'22"018

Página 8 de 11
Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-G0Fone: (62) 3503-1105

11.0

SEMMA
ABADIA De GOIAS

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA
IND. COM. E MEIO AMBIENTE

ABADIA DE GOIÁS
CNPJ n° 01.613.940/0001-19

-16°50'06"058 -49°25'22"938

-16°50'04"671 -49°25'22"938

-16°50'04"671 -49°25'23"529

-16°50'03"723 -49°25'23"529

-16°50'03"723 -49°25'24"517

-16°50'01"320 -49°25'24"517

-16°50'01"320 -49°25'25"685

-16°50'00"242 -49°25'25"685

-16°50'00"242 -49°25'26"426

-16°49'59"494 -49°25'26"426

-16°49'59"494 -49°25'26"962

-16°49'58"526 -49°25'26"962

-16°49'58"526 -49°25'27"593

-16°49'57"695 -49°25'27"593

-16°49'57"695 -49°25'29"173

-16°49'54"385 -49°25'29"173

-16°49'54"385 -49°25'32"015

-16°49'51"522 -49°25'32"015

-16°49'51"522 -49°25'33"677

-16°49'47"999 -49°25'33"677

-16°49'47"999 -49°25'36"122

-16°49'45"287 -49°25'36"122

-16°49'45"287 -49°25'37"303

-16°49'44"243 -49°25'37"303

-16°49'44"243 -49°25'37"577

-16°49'43"756 -49°25'37"577

-16°49'43"756 -49°25'38"085

Página 9 de 114
Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-G0Fone: (62) 3503-1105

1i.

SEMA ABADLA

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA
IND. COM. E MEIO AMBIENTE

ABADIA DE GOIÁS
CNPJ n° 01.613.94010001-19

-16°49'44"621 -49°25'38"085

-16°49'44"621 -49°25'39"390

-16°49'45"623 -49°25'39"390

-16°49'45"623 -49°25'40"997

-16°49'43"907 -49°25'40"997

-16°49'43"907 -49°25'42"480

-16°49'40"041 -49°25'42"480

-16°49'40"041 -49°25'44"993

-16°49'37"034 -49°25'44"993

-16°49'37"034 -49°25'46"229

-16°49'33"896 -49°25'46"229

-16°49'33"896 -49°25'47"863

-16°49'32"660 -49°25'47"863

-16°49'32"660 -49°25'47"534

Por ser verdade firmo o presente.

Abadia de Goiás, 15 de Setembro de 2021.

Finalidade: Uso do Solo

Obs: CASCALHEIRA

A aceitação desta certidão está condicionada à finalidade para a qual foi emitida e
a verificação de sua autenticidade pode ser feita na internet, no endereço
http://www.abadiadegoias.qo.gov.br.

Di 711ves dos Santos Secretário cie InciAstria, Comércio e Meio Ambiente Decreto 09/421

Página 10 de 11
Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-G0Fone: (62) 3503-1105